第     号

年  月  日

        様

佐用町長

佐用町結婚新生活支援補助金変更交付決定通知書

年 月 日付けで変更交付申請のあった佐用町結婚新生活支援補助金については、

下記のとおり交付することに決定しましたので、佐用町結婚新生活支援補助金交付要綱

第７条第２項の規定により通知します。

記

住居費

【取得】
契約（支払）金額（Ａ）                   円

住居費

【賃貸】

敷金・礼金等合計（Ｂ） 円

家賃・共益費等（Ｃ） 月額               円/月

住宅手当（Ｄ） 月額               円/月

実質家賃負担額（Ｅ）

（（C）－（D））×月

月額       円 ×     か月

    ＝             円

引越し 支払金額（Ｆ）                   円

補助金変更交付申請額合計（Ａ+Ｂ+Ｅ+Ｆ） 円

補助金変更交付決定額 円